
HOUSEI、東京証券取引所グロース市場への上場に関するお知らせ 

 

            
 

 

 

HOUSEI 株式会社（よみ：ほうせい 本社：東京都新宿区 代表取締役：管 祥紅、以下当社）

は、本日 2022 年 7 月 28 日をもちまして、東京証券取引所 グロース市場へ新規上場いたし

ました。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、創業以来、当社をご支援くださったすべてのス

テークホルダーの皆様のご高配に心より御礼申し上げます。 

 

当社は今後も「擁抱変化 持続創新（変化を前向きに受けとめ、新しい価値を創造し続ける）」

という経営理念のもと、オープンイノベーションの促進、メディア・教育・医療といった様々

な業界の DX 実現、産業全体の価値向上に貢献してまいります。 

 

引き続き、変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループの「新規上場企業情報」

をご覧ください。 

 

■日本取引所グループ「新規上場会社情報」 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

また、本日より IR 情報サイトを公開いたしましたので、当社 IR 情報につきましてはこち

らをご覧ください。 

 

■HOUSEI 株式会社 IR ページ 

https://www.housei-inc.com/ir 

 

■ HOUSEI について 

1996 年に中国北京大学方正グループの日本法人として設立。大手製造やサービス企業の IT

業務基盤開発や新聞・出版などメディア向け業務システム開発を得意としています。 

https://www.housei-inc.com/ir


中国国内にもグループ企業を有しており、日中両国に事業基盤があるのも強みです。特には

AI 分野の研究開発やサービス開発に注力しています。 

主な顧客に、株式会社日刊スポーツ新聞社を筆頭に、在京大手紙、ブロック紙、大手出版社

など。 

 

社名   HOUSEI 株式会社 

本社   東京都新宿区津久戸町 1 番 8 号 神楽坂 AK ビル 9 階 

代表者  管 祥紅 

設立   1996 年 3 月 15 日 

事業内容 情報システム事業、越境 EC 事業 

URL   https://www.housei-inc.com/ 


